МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт математики имени С.Л. Соболева
Сибирского отделения Российской академии наук
(ИМ СО РАН)
Проспект Академика Коптюга, д.4, Новосибирск,630090

ПРОТОКОЛ № ____
г. Новосибирск						«__» ____________ 2022 г.

Дата проведения «__» ____________ 2022 г.
Время начала: _________________________
Время окончания: ______________________
Для принятия решения по повестке дня кворум имеется.
Присутствовали:
1. _____________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
2. _____________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
3. _____________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
4. _____________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
Приглашенные:
1. _____________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
2. _____________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
Председатель собрания: ____________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
Секретарь собрания ____________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
1.
2.
Решения по повестке дня:
1.  Слушали:
По вопросу_____________________________________________________ выступил ______________________ по вопросу ____________________________
(Ф.И.О.)					(суть вопроса)
В обсуждении приняли участие:
___________________, который предложил __________________________
	(Ф.И.О.)							(суть предложения)
___________________, который предложил __________________________
	(Ф.И.О.)							(суть предложения)
Время начала голосования: ____: ____
Время окончания голосования: ____: ____
Голосовали: «За» - ___, «Против» - ___, «Воздержались» - __.
Решение принято/не принято.
Постановили: ____________________________________
(содержание решения)
2. Слушали информацию _______________________ Ф.И.О. по теме
__________________________________________________________________________			(тезисы выступления)
По данной теме поступили заключения от __________________ (прилагаются).
Выступили:
1. ________________ ________________________________________
	(Ф.И.О.)		(краткое содержание предложений и замечаний)
2. ________________ ________________________________________
	(Ф.И.О.)		(краткое содержание предложений и замечаний)
Время начала голосования: ____: ____
Время окончания голосования: ____: ____
Голосовали: «За» - ___, «Против» - ___, «Воздержались» - __.
Решение принято/не принято.
Решили:
1.  Одобрить _____________________________________________ в целом.
2. Исполнителям _____________________ и__________________ в срок до			(Ф.И.О.)				(Ф.И.О.)
«__» __________ _____ г. ___________________________________________
 (поручение)
3. ___________________________ рекомендовать ____________________
(подразделение)
4. Представить ___________________ (адресат) ___________________________ в течение ______________________
(срок)
Повестка дня исчерпана. Заседание объявляется закрытым.
Председатель _____________ ________________________
(подпись)		(Ф.И.О.)
Секретарь ________________ ________________________
(подпись)		(Ф.И.О.)